

RI.271.1.39.2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wyposażenie ośrodka Senior+**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wptynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie terminu realizacji w dniach, tygodniach lub miesiącach od dnia zawarcia umowy.

Prawo zamówień publicznych Art. 436 pkt. 1 wymaga aby termin realizacji umowy był określany poprzez wskazanie okresu np. liczby tygodni, miesięcy itd. Określenie terminu wykonania umowy konkretną datą (np. 20.12.2023 r.) jest możliwe jedynie w wyjątkowych sytuacjach i może być zastosowane tylko wtedy, gdy jest to uzasadnione obiektywną przyczyną. W pozostałych przypadkach termin ten powinien być określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Jako uzasadnienie obiektywnej przyczyny, Zamawiający podaje konieczność rozliczenia dofinansowania realizacji przedmiotowego zamówienia ze środków zewnętrznych w ściśle określonym terminie. Wskazanie terminu realizacji zamówienia ujęte w dniach, tygodniach lub miesiącach liczonych od daty podpisania umowy do daty 20.12.2023 r. może spowodować utratę dofinansowania z uwagi na brak możliwości terminowego jej rozliczenia.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 2

Zamawiający wskazuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera się w treści załączonego przedmiaru, w którym pozycje przedmiarowe opisują poszczególne elementy wyposażenia, ich wymiary i ilości jak również łącznie z załączonym do dokumentacji postępowania rzutem usytuowanie w obszarze nowotworzonego ośrodka Senior+.